

TANDLÆGE CLAUS POULSEN, SORØ ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2014

Claus Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANDLÆGE CLAUS POULSEN, SORØ ApS

Fru Ingesvej 2

4180 Sorø

Telefonnummer: 57832087

e-mailadresse: cp@tandhuset.net

CVR-nr: 28852983

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

RevisorREVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 30.007. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. 639.932.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning eller ved måling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2014. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.264.637	2.226.472
Personaleomkostninger	1	-2.074.108	-2.070.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.738	-165.059
Resultat af ordinær primær drift		45.791	-8.744
Andre finansielle indtægter		3.057	1.320
Øvrige finansielle omkostninger		-5.729	-22.221
Ordinært resultat før skat		43.119	-29.645
Ekstraordinært resultat før skat		43.119	-29.645
Skat af årets resultat		-13.112	7.554
Årets resultat		30.007	-22.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.007	-22.091
I alt		30.007	-22.091

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.550	123.274
Indretning af lejede lokaler		3.092	79.481
Materielle anlægsaktiver i alt		138.642	202.755
Anlægsaktiver i alt		138.642	202.755
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.995	199.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.209	46.427
Udskudte skatteaktiver		100.563	85.625
Andre tilgodehavender		9.936	27.678
Tilgodehavender i alt		394.703	359.055
Likvide beholdninger		451.890	495.499
Omsætningsaktiver i alt		861.593	869.554
AKTIVER I ALT		1.000.235	1.072.309

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		155.000	155.000
Overført resultat		484.932	454.925
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	639.932	609.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.232	281.451
Skyldig selskabsskat		28.050	17.400
Anden gæld		230.279	150.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.742	13.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.303	462.384
Gældsforpligtelser i alt		360.303	462.384
PASSIVER I ALT		1.000.235	1.072.309

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Lønninger	2.030.465	2.031.726
Pensioner	34.800	34.800
Omkostninger til Social sikring	8.843	3.631
	2.074.108	2.070.157

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	155.000	0	454.925	0	609.925
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	30.007	0	30.007
Egenkapital ultimo	155.000	0	484.932	0	639.932

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab, Claus Poulsen Holding 2008 ApS.
Selskaberne hæfter solidarisk for skyldige selskabsskatter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.